2022 年 1 月 21 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決定いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、中長期的に当社

株式を保有いただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

これまで、当社の事業特性上、自社製品として提供できるものが限られるなか、記念品を兼ねるも

のとしてカードタイプの VISA ギフトカードを進呈しておりましたが、この度、株主優待制度の目

的を総合的に勘案した結果、以下の内容に変更させていただくことといたしました。

２．変更の内容

（１）現行の株主優待内容

保有株式数 優待内容

100 株（1 単元）以上 VISA ギフトカード（1,000 円分）

（２）変更後の株主優待内容

保有株式数 優待内容

100 株（1 単元）以上 QUO カード（1,000 円分）

（３）変更の時期

2022 年 6 月期の事業年度末日（2022 年 6 月末日）の株主名簿に記載された株主様より新制度を

適用いたします。なお、株主優待は、定時株主総会後にお送りする「定時株主総会決議ご通知」に

同封して発送する予定です。

以上